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Uluslararası Firma Veritabanları - 1 

Hedef Ülke: İngiltere 
 
İhracat veya ithalat yapmak isteyen firmalarımızın en sık danıştığı konulardan birisi -yurtdışındaki 
firma listelerini bulabilecekleri- ücretsiz veritabanlarıdır. Bu yazımızda İngiliz firmalarının 
listelenebileceği bir web sayfasını tanıtmak istiyoruz.   
 
Hala geliştirme aşamasında (Beta versiyonu) olan UK Trade Info (https://www.uktradeinfo.com/search/traders/ ) 
sayfasından –aşağıdaki kriterler ile arama yapılarak- ithalatçı ve/veya ihracatçı İngiliz firmalarının 
listelerine ulaşılabilmektedir:  

 GTİP numarası (6-hane yeterlidir),  

 Ürün tanımı (İngilizce), 

 (İngiltere’deki firmanın) Posta kodu, 

 (İngiltere’deki firmanın) Ticari ünvanı 

Arama sonucunda çıkan listelerde –bilgilerinin gizli tutulmasını isteyen firmalar haricindeki- tüm 
firmalar görünmektedir.  
 
Arama sonuçları ekranda göründüğü gibi; tablo veya CSV formatında bilgisayara da 
indirilebilmektedir.  
 

Örnekli Anlatım 
  

Sayfa; özellikle GTİP numarası ile yapılan aramalarda verimli çalışmaktadır. Sayfanın kullanımı 
aşağıda (örnek bir ürün üzerinden) görsel olarak anlatılmaktadır. Örneğin; ürünümüzün GTİP 
numarası 200290 olsun. Sayfayı açtığımızda gelen ekranda (üzerinde “Search Term” yazılı olan) 
soldaki kutuya ürünümüzün GTİP numarasını yazıp, sağdaki kutunun sağındaki oka tıklayıp “Traders 

by Commodity Code” seçeneğini seçiyoruz. Ve en sağdaki mavi fonlu arama kutusuna ( ) tıklıyoruz. 
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Çıkan sonuç sayfası aşağıdaki gibidir, veritabanı bize 2022 yılında İngiltere’de bu ürünün ticaretini 
gerçekleştiren 343 firmayı alfabetik olarak sıralamıştır: 
 

 
 
Bu firmalar arasında hem ithalatçı firmalar hem de ihracatçı firmalar yer almaktadır. İlgilendiğimiz 
firmanın isminin üzerine gelip tıkladığımız zaman, firma hakkındaki diğer bilgilere (iş adresi, 
ticaretini yaptığı diğer ürünler, vb.) erişebiliriz. 
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Eğer İngiltere’ye ihracat yapmak yani ürünümüzü satmak istiyorsak, solda 
yer alan filtreleme kısmından “Importers” yazan kutuyu seçip, alttaki yeşil 

renkli  butonuna basıyoruz. 
 

 
 
Çıkan sonuçları;  

 seçeneğini seçerek tabloya dönüştürebiliriz.  

 Veya seçeneğini seçerek (CSV formatında) 

bilgisayarımıza indirebiliriz.  
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